

# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 27 81 29 10**

**A/S Ferrywood**

**Roskildevej 408**

**2640 Hedehusene**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

---

Knud Otte Jørgensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Ferrywood Roskildevej 408 2640 Hedehusene
	E-mail: info@ferrywood.dk
	CVR-nr.: 27 81 29 10
	Stiftet: 19. juni 1969
	Hjemsted: Høje Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Wedel, Formand Poul Allan Juhl Knud Otte Jørgensen Henning Kopp
<b>Direktion</b>	Henning Kopp
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Taastrup Hovedgade 54 2630 Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er import og eksport af tømmer- og byggematerialer og anden hermed beslægtet virksomhed, samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 704.562 kr. mod 696.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.170 kr. mod -7.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>704.562</b>	<b>696.722</b>
1 Personaleomkostninger	-468.465	-463.465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.871	-151.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>89.226</b>	<b>81.657</b>
Andre finansielle indtægter	624	3.424
Øvrige finansielle omkostninger	-87.033	-94.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.817</b>	<b>-9.673</b>
2 Skat af årets resultat	-647	2.128
<b>Årets resultat</b>	<b>2.170</b>	<b>-7.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.545
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.170</b>	<b>-7.545</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	14.000.000	14.000.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.320	53.593
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.044.320</u>	<u>14.053.593</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.044.320</u></b>	<b><u>14.053.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.374.437	1.364.987
Varebeholdninger i alt	<u>1.374.437</u>	<u>1.364.987</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.462	78.720
Andre tilgodehavender	347.122	312.533
Tilgodehavender i alt	<u>431.584</u>	<u>391.253</u>
Likvide beholdninger	<u>313.325</u>	<u>365.337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.119.346</u></b>	<b><u>2.121.577</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.163.666</u></b>	<b><u>16.175.170</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for opskrivninger	9.320.660	9.229.476
7	Overført resultat	-3.203.342	-3.209.522
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.617.318</b>	<b>6.519.954</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	2.575.042	2.547.545
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.575.042</b>	<b>2.547.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til realkreditinstitutter	2.150.721	2.319.815
	Deposita	265.750	222.512
	Anden gæld langfristet	2.207.998	2.154.144
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.624.469	4.696.471
10	Gældsforpligtelser	167.932	166.044
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.704	282.736
	Anden gæld	1.974.201	1.962.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.346.837	2.411.200
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.971.306</b>	<b>7.107.671</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.163.666</b>	<b>16.175.170</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	465.225	460.225
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
	<u>468.465</u>	<u>463.465</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-26.733	-28.968
Årets regulering af udskudt skat	27.380	26.840
	<u>647</u>	<u>-2.128</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	10.637.456	10.627.456
Tilgang i årets løb	15.554	10.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>10.653.010</u>	<u>10.637.456</u>
Opskrivninger 1. januar	11.837.801	11.705.474
Årets opskrivning	122.044	132.327
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>11.959.845</u>	<u>11.837.801</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.475.257	-8.332.930
Årets af-/nedskrivninger	-137.598	-142.327
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-8.612.855</u>	<u>-8.475.257</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>14.000.000</u>	<u>14.000.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	290.253	259.503
Tilgang i årets løb	0	30.750
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>290.253</u></b>	<b><u>290.253</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-236.660	-227.387
Årets af-/nedskrivninger	-9.273	-9.273
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-245.933</u></b>	<b><u>-236.660</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>44.320</u></b>	<b><u>53.593</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	9.229.476	9.130.271
Årets opskrivning	95.194	103.215
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-4.010	-4.010
	<b><u>9.320.660</u></b>	<b><u>9.229.476</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-3.209.522	-3.205.987
Årets overførte overskud eller underskud	2.170	-7.545
Overført til reserve for opskrivninger	4.010	4.010
	<b><u>-3.203.342</u></b>	<b><u>-3.209.522</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	2.547.545	2.520.561		
Udskudt skat af årets resultat	27.497	26.984		
	<u><b>2.575.042</b></u>	<u><b>2.547.545</b></u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.632.529	2.625.201		
Omsætningsaktiver	-22.000	-11.000		
Fremført underskud fra tidligere år	-35.487	-66.656		
	<u><b>2.575.042</b></u>	<u><b>2.547.545</b></u>		
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.318.653	2.485.859		
Heraf forfalder inden for 1 år	-167.932	-166.044		
	<u><b>2.150.721</b></u>	<u><b>2.319.815</b></u>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<u><b>Afdrag første år</b></u>	<u><b>Restgæld efter 5 år</b></u>	<u><b>Gæld i alt 31/12 2017</b></u>	<u><b>Gæld i alt 31/12 2016</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter	167.932	1.478.993	2.318.653	2.485.859
Deposita	0	265.750	265.750	222.512
	<u><b>167.932</b></u>	<u><b>1.744.743</b></u>	<u><b>2.584.403</b></u>	<u><b>2.708.371</b></u>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.319 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 14.000 t.kr.				